
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Иркутск

О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение 
вакантной должности государственной гражданской службы Иркутской 

области (включение в кадровый резерв) в управлении делами 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 10 октября 2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений 
при поступлении на государственную службу Российской Федерации и 
муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», 
руководствуясь Положением об управлении делами Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области, утвержденным постановлением 
Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 386/165-пп, статьей 
21 Устава Иркутской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Иркутской области 
(включение в кадровый резерв) в управлении делами Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области, утвержденную приказом 
управления делами Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области от 10 августа 2018 года № 13-уд «О порядке работы конкурсной 
комиссии и Методике проведения конкурса на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Иркутской области (включение в 
кадровый резерв) в управлении делами Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области» (далее - приказ) следующее изменение:

в подпункте 7 пункта 7 слова «достоверности сведений» заменить словами 
«достоверности и полноты сведений».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» ( ) после его государственной регистрации.

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования.

Управляющий делами Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области А.Г. Суханов

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

